静岡県告示第737号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年11月21日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

原 和幸 裾野市 裾野市久根字前ノ田492番３

横山 太一 駿東郡小山町 裾野市葛山字一色原1118番１

合資会社杉浦製茶工場 富士宮市 富士宮市杉田字滝ノ上774番３

株式会社富士山白糸ファーム 富士宮市 富士宮市原1917番

峰 昌宏 富士宮市 富士宮市北山字坂下4130番１ほか６筆

農事組合法人木の花ファミリー 富士宮市 富士宮市下条字出口617番１ほか２筆

馬場 修一郎 富士宮市 富士宮市西山字小塚1860番１

渡邉 徳久 富士市 富士市中里字布田557番38ほか48筆

安藤 徹哉 富士市 富士市中里字行僧553番19

竹内 彌豪 富士市 富士市江尾南字沼崎158番１の一部

荻田 将希 富士市 富士市江尾南字沼崎158番１の一部

株式会社水野製茶 富士市 富士市富士岡字宗玄沢2308番３ほか５筆

小林 和好 富士市 富士市中之郷字四十九3591番３